
 
 

 

    UCHWAŁA Nr  81/X/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia   14  października 2021 r. 

 
w sprawie: 

zatwierdzenia wyników postępowania na usługę dotyczącą opracowania wniosku na pozyskanie 

finansowania projektu w postaci dotacji i pożyczki ze środków programu priorytetowego 

„Zielony Transport Publiczny” Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

rozdz. IV pkt 2 Regulaminu Zamówień Publicznych Związku oraz § 18 Statutu Związku   

 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić wyniki postępowania wyboru firmy w formie negocjacji z jednym Wykonawcą, 

bez ogłoszenia na: zlecenie usługi dotyczącej opracowania wniosku na pozyskanie finansowania 

projektu w postaci dotacji i pożyczki ze środków programu priorytetowego „Zielony Transport 

Publiczny” Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

w formie negocjacji z jednym Wykonawcą na potrzeby realizacji umowy nr 14/FK/03/2020 

pomiędzy Międzygminnym Związkiem Komunikacyjnym z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, 

a Miastem Żory na realizację komunikacji lokalnej. 

 

§ 2. Udzielić zamówienia i zawrzeć umowę od dnia 14 października 2021 r. na okres 36 

miesięcy na: usługę dotyczącą opracowania wniosku na pozyskanie finansowania projektu 

w postaci dotacji i pożyczki ze środków programu priorytetowego „Zielony Transport Publiczny” 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z 

 

Collect Consulting S. A.  

ul. Zbożowa 42b   

40-657 Katowice 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


